
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13.04.2018                                                                                                      № 29 
 

с.Октябрьский Городок 

     

О создании рабочей группы по участию в конкурсном отборе для предоставления 

субсидий на реализацию проектов развития муниципальных образований 

Саратовской области, основанных на местных инициативах в 2018 году. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Саратовской области от 17.07.2017 №362-П, 

Уставом Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области, 

        п о с т а н о в л я ю: 

            1. Создать рабочую группу по участию в конкурсном отборе для 

предоставления субсидий на реализацию проектов развития муниципальных 

образований Саратовской области, основанных на местных инициативах в 2018 

году., в составе согласно приложению № 1 

        2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  Глава муниципального образования                        А.Е.Якунин 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                     Приложение № 1  

к постановлению администрации  

Октябрьского муниципального 

образования Татищевского 

муниципального района Саратовской 

области от 13.04.2018   №  

                              

 

Состав рабочей группы по участию в конкурсном отборе для предоставления 

субсидий на реализацию проектов развития муниципальных образований 

Саратовской области, основанных на местных инициативах в 2018 году. 
 

Якунин 

Алексей Егорович 

  - глава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской 

области, председатель рабочей группы; 

Боргуль  

Сергей Александрович 

 - руководитель сектора развития ЖКХ и благоустройства, 

заместитель председателя рабочей группы; 

Николаева 

Наталья Александровна 

- руководитель сектора социальной работы и общественных 

отношений администрации Октябрьского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области, 

секретарь рабочей группы.   

 

Члены рабочей группы: 
  

Фильчегова 

Надежда Николаевна 

 

- руководитель сектора экономики и учета 

администрации Октябрьского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской 

области; 

Конакова  

Наталия Николаевна 

- руководитель сектора организационной, правовой и 

документационной работы администрации 

Октябрьского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области. 

 


